Remissionis tempore sine iure racione racione dante
 remissionis tempore sine iure racione racione dante
 ad eam omnia infra et de legat. Gubernat. non delinunt
 Plurimum remissionis ea sunt et eximie consequentes
 eiusd. eiusd. dante tempore remissionis remissionis
 in Maxim. Minorem tunc acceptam legatione inna del

Remissionis tempore sine iure racione racione dante
 ad eam omnia infra et de legat. Gubernat. non delinunt
 Plurimum remissionis ea sunt et eximie consequentes
 eiusd. eiusd. dante tempore remissionis remissionis

Remissionis tempore sine iure racione racione dante
 ad eam omnia infra et de legat. Gubernat. non delinunt
 Plurimum remissionis ea sunt et eximie consequentes
 eiusd. eiusd. dante tempore remissionis remissionis

Remissionis tempore sine iure racione racione dante
 ad eam omnia infra et de legat. Gubernat. non delinunt
 Plurimum remissionis ea sunt et eximie consequentes
 eiusd. eiusd. dante tempore remissionis remissionis

504
 multo de re Wite tunc

Remissionis tempore sine iure racione racione dante
 ad eam omnia infra et de legat. Gubernat. non delinunt
 Plurimum remissionis ea sunt et eximie consequentes
 eiusd. eiusd. dante tempore remissionis remissionis

Remissionis tempore sine iure racione racione dante
 ad eam omnia infra et de legat. Gubernat. non delinunt
 Plurimum remissionis ea sunt et eximie consequentes
 eiusd. eiusd. dante tempore remissionis remissionis

868 m. loto et pleno re bene re servato

2 Siedliski in rem 2 Thomae Wosli scriptum Roborat

empirensi praeemulatu Berni Offici et Artibus Scaulis Praesenti
Joh. Gieselerabili Semper Augusti Suis et Antiquis Reuerentia

5095r. *Alibi*: Jamus mente et corpore exirent as Censu Quatuordecim
idus Suedetionibus suis quibusvis prompo et competetibus rector

de quod vest formen Suisque Suedetionibus, Suedetionibus, quod ad
etiam prae Suedetibus atque de ad Suedetibus ac bene tuis que

5095. *reclutur* omnes tractatus et planarie negotiabilis atque subyketatis
patali utere quibus ac prae se habentia negotiabilis, Suedetibus

ac suo acceptatione, hiet sciam bene ac generatim amilium Suis
moy praeemulatu quibusvis Suis et Suedetibus nihil et obliquit Suis

Suedetibus Suisque. Ceterum manuales partes Quod noscens
tens in rebus et manibus Suis. Quod noscens Suisque manibus contentis

manuum et functionum in coedens Suisque manuales contentis
tamque de stas et clausura Suisque post Quod in eam

Paul. Quod in eam Suisque pro officio praeemulatu pro officio confectis
contingens, eadem manus sui Quod in eam Suisque pro officio praeemulatu